
 VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Maankäyttöpäällikkö 19.05.2026 § 20/2026 

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Asia Puukauppatarjousten käsittely, Talousmetsien päätehakkuut kesä 2026 

Laukaa pohjoinen  
 
Päätös Hyväksyn Versowood Oy:n tarjouksen. Valtuutan Metsänterä Oy:n (Kalle 

Häkkinen) valvomaan puunkorjuun ja tekemään mittauksen 
tarkistuksen. 

  
Selostus ja perustelut Maankäyttö -tulosyksikkö on pyytänyt tarjoukset pystykaupalla 

myytävästä puustosta (Tarjouspyyntö 222249, Päätehakkuut kesä 2026 
Laukaa pohjoinen). Tarjouspyyntö oli voimassa Kuutio-
puukauppapalvelussa 29.4.–13.5.2026. Toimenpiteet kohdistuvat 
metsätiloille 410-408-11-10 Vastike-Torikka, 410-406-5-51 LÄHTEELÄ ja 
410-406-11-220 Kotakorpi. 

  
Hakkuutapa Pinta-ala Hakkuukertymäarvio 
Avohakkuu 10,2 ha 3161 m³ 

 
 Kertymäarviot perustuvat metsäsuunnitelmaan.  
 
 Tarjouksia saatiin viisi kappaletta. Tarjousten yhteenveto liitteenä.  
 
 Metsänterä Oy on toiminut Laukaan kunnan avustajana puunmyynnin 

kilpailutuksessa ja tarjousten vertailussa. Tarjousvertailun perusteella 
korkeimman arvioidun kokonaistarjouksen jätti Versowood, jonka 
tarjous oli 224 146 euroa (alv 0 %). Kohteen hakkuukertymästä 
merkittävä osa muodostuu männystä, minkä vuoksi männyn 
hinnoittelulla on keskeinen merkitys tarjousten kokonaistaloudellisessa 
vertailussa. Versowoodin tarjous perustuu kuusen ja männyn osalta 
runkohinnoitteluun, mikä tekee tarjouksen arvosta vakaan riippumatta 
toteutuvasta tukkiosuudesta. 

 
 Asiantuntija-arvion perusteella vertailua tarkasteltiin myös 

vaihtoehtoisilla männyn tukkisaantoskenaarioilla. Tarkastelun mukaan 
kilpailevien tarjousten tulisi perustua poikkeuksellisen korkeaan 
tukkiprosenttiin, jotta niiden kokonaistuotto nousisi Versowoodin 
tarjousta paremmaksi. Lisäksi Versowoodin tarjous sisältää kilpailijoita 
paremman korvauksen hakkuutähteen hyödyntämisestä energiapuuna, 
mikä parantaa kunnalle muodostuvaa kokonaistuottoa. 

 
 Edellä mainituin perustein Metsänterä on esittänyt Versowood Oy:n 

tarjouksen hyväksymistä kokonaistaloudellisesti edullisimpana. 
Metsänterä Oy toteuttaa myöhemmin korjuun valvonnan ja mittauksen 
tarkistuksen. 
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Toimivallan peruste Kunnanhallitus 19.1.2026 § 6 (Metsänhoidon vuosisuunnitelma)  
 Hallintosääntö § 34 g (Maankäyttöpäällikön toimivalta) 
 
 

Jarmo Toikka 
Maankäyttöpäällikkö 
 

        Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
  
Lisätietoja puh. 040 353 8258, jarmo.toikka@laukaa.fi  
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 19.5.2026. 
 
Tiedoksianto Tämä päätös on oikaisuvaatimusosoituksineen 
 

[   ]Luovutettu asianosaiselle tai valtuutetulle asiamiehelle taikka 
asianosaisen lähetille, pvm. 
[ x ]Sähköinen tiedoksianto, pvm. 19.5.2026 

 [   ]Toimitettu postitse, pvm. 
 
Jakelu 
 Tarjoajat 
 Metsänterä Oy 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Laukaan kunta 
Kunnanhallitus 
PL 6, 41341 Laukaa  
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite) 
kirjaus@laukaa.fi  
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä, jos tieto päätöksestä on annettu sähköisesti 
tai jollei muuta näytetä seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun tieto päätöksestä on julkaistu kunnan 
verkkosivuilla. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. 
 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja 
kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava yllä 
mainitulle valitusviranomaiselle kunnan kirjaamon aukioloaikana ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse 
täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 
eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 
kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Oikaisuvaatimuksen maksu 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
Lisätietoja 
Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole 
otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi. 


